

комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации заельцовского района
протокол № 436
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

__________________________ «_10_» июля 2007 года

1. Наименование предмета конкурса: поставка продуктов питания для нужд МУЗ ДГКБ №3
2. Наименование лота  Лот6      мясо, рыба
3. На заседании конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

	Заместитель председателя комиссии

Ю.В. Кочев                                                    
	заместитель глава администрации;



	Члены комиссии:
	

	А.М. Селезнев                                                
	начальник отдела экономического развития

и трудовых отношений;

	В.В. Бортник                                                  
	начальник управления финансов и налоговой политики;

	А.Ф. Митрофанов                                          
	заместитель главы администрации;

	В.А. Хохлов                                                    
	начальник юридического отдела;

	Г.Г. Наймушина                                             
	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей;

	О.В. Мамина
	начальник отдела здравоохранения;

	Секретарь комиссии

 А.Н. Конаев
	ведущий специалист отдела экономического 

развития и трудовых отношений


4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место «_26_» июня 2007года по адресу: ул. Дуси Ковальчук 272/4. Начало — _11_ часов __50__ минут (время Новосибирское) Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом  № 394 от 26.06.2007 года

5. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией в период с __10__ часов __20__ минут «__3__»_июля_2007 года по __10___часов ___40___минут «___3__» _июля_ 2007 года по адресу: ул. Дуси Ковальчук 272/4_ (Протокол рассмотрение заявок на участие в открытом № 421 от _3 июля 2007 года).

6. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией в период с __10__ часов __30___ минут «__10__»_июля_2007 года по __11___часов __00__минут «__10___» июля 2007 года по адресу:  ул. Дуси Ковальчук 272/4.

7. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица), 
участника конкурса

	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица) 
	Почтовый адрес 

	1
	ЗАО «Городской Посад»
	Г.Новосибирск, ул.Бетонная, 6/1
	Г.Новосибирск, ул.Бетонная, 6/1

	2
	ООО «Продсиб»
	Г.Новосибирск, ул.Планировочная,  18/1
	Г.Новосибирск, ул.Планировочная,  18/1

	3
	ООО «Торговый дом «Новосибхолод»
	Г.Новосибирск, ул. Сиб.Гвардейцев,54
	Г.Новосибирск, ул. Сиб.Гвардейцев,54


8. Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица), 
участника конкурса
	Условия исполнения государственного или муниципального контракта

	
	
	Цена
	Срок поставки

	1
	ЗАО «Городской Посад»
	364 788
	На следующий день в течении 3 квартала

	2
	ООО «Продсиб»
	395 446
	20 дней в течении 3 квартала

	3
	ООО «Торговый дом «Новосибхолод»
	391 096
	В течении 48 часов всего 3 квартала


9. Конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:

9.1. присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса

___________________________________ ЗАО «Городской Посад»__________________ (Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника конкурса)

9.2. __________________________________ Г.Новосибирск, ул.Бетонная, 6/1_______________  (Почтовый адрес участника конкурса)
9.3. остальным заявкам на участие в конкурсе присвоить порядковые номера (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения контракта):

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица), 
участника конкурса
	Рейтинг

	1. 
	ООО «Торговый дом «Новосибхолод»
	2

	2. 
	ООО «Продсиб»
	3


10. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

12. Подписи:

	Заместитель председатель комиссии

Члены Комиссии
	_________________     Кочев Ю.В.

                  (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)  
 

	
	 

	
	_________________      Селезнев А.М. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

_________________      Бортник В.В. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 



	
	_________________      Митрофанов А.Ф.

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________     Наймушина Г.Г.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________     Хохлов В.А.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________     Мамина О.В.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)



	Секретарь Комиссии
	_________________        Конаев А.Н. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 


Приложение № 1 

к Протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе

от «_10_» июля 2007 г. №436

Лот 6       мясо, рыба
	Условия исполнения муниципального контракта
	Участники конкурса

	Наименование критерия:
	ЗАО «Городской Посад»
	ООО «Торговый дом «Новосибхолод»
	ООО «Продсиб»

	
	Условия
	Оценка 
	Условия
	Оценка 
	Условия
	Оценка 

	Цена контракта – 418 586
	364 788
	1
	391 096
	2
	395 446
	3

	Срок выполнения работ 3 кв. 2007года по заявке
	На следующий день в течении 3 квартала
	1
	В течении 48 часов всего 3 квартала
	2
	20 дней в течении 3 квартала
	3

	Итоговая оценка
	
	2
	
	4
	
	6

	Рейтинг
	Присвоить __1___ место
	Присвоить __2___ место
	Присвоить __3___ место


Ответственное лицо конкурсной комиссии _______________ 
_________________ _________________

                                                           (Должность)                                        (Подпись)                                 (Фамилия, Имя, Отчество)
ЛОТ № 6
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед-ца измер
	Цена за ед.
	Кол-во
	Предлагаемая цена за ед. с НДС руб.

	1
	Мясо говядины
	бескостное
	кг
	138,00 
	980
	110

	2
	Мясо цыплят броллер 1кат
	с/м, 1 категория
	кг
	78,00 
	1800
	73

	3
	Сосиски Молочные
	в/с
	кг
	118,00 
	100
	115

	4
	Филе грудки
	куриные
	кг
	140,00 
	60
	140

	5
	Печень говяжья
	Австралия
	кг
	85,00 
	250
	80

	6
	Говядина тушеная
	ГОСТ в/с 325г
	бан
	29,00 
	1224
	27

	7
	Рыба с/м минтай
	с/м, потрош
	кг
	64,00 
	900
	50

	8
	Колбаса копченая
	Славян., Талл. в/с, п/к
	кг
	132,00 
	20
	130

	9
	Сайра натуральная
	ж/б 250гр, Россия
	шт
	20,00 
	288
	17,5
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